L.dz. 198/5/2024
Polczyn-Zdréj, dnia 17.01.2024 r.

ZAMAWIAJACY:
Wspolnota Mieszkaniowa Nieruchomos$ci Grunwaldzka 30 w Potczynie-Zdroju

Dotyczy: zaproszenia do zlozenia oferty pn. Opracowanie dokumentacji techniczno-projektowej
dotyczgcej kompleksowej termomodernizacji budynku gtéwnego wraz z oficyng, poloionego przy ul.
Grunwaldzkiej 30 w Polczynie Zdroju

Wykonawcy bioracy udzial w post¢powaniu

Pytanie 1:
»Czy jest konieczna wizja lokalna do zlozenia oferty, jesli tak kiedy mozna jej dokonaé”

Odpowiedz 1:
Wizja lokalna musi by¢ dokonana przed dniem zlozenia oferty. Wizja lokalna moze si¢ odbyé po
telefonicznym ustaleniu w godzinach pracy Spétki (poniedziatek 7:00-16:00, wtorek — czwartek 07:00-
15:00, pigtek 07:00-14:00).
Osoby do kontaktu, celem ustalenia wizji lokalne;j:

1) Tomasz Welk — 609-680-530

2) Kinga Wawrzak — 539-929-917

Pytanie 2:

»-Kompleksowa termomodernizacj¢ co przez to Pafistwo rozumieja:

- docieplenie zewng¢trznych przegrdd ($ciany, stropy, dach)

- wymiang zrédel ciepla w budynku i w lokalach mieszkalnych, jesli tak ile jest lokali mieszkalnych
jakie jest ogrzewanie istniejace w lokalach, i na co Parnistwo przewidujg zmiang,

- jakie rozwigzania przewidujg Panstwo jako OZE”

Odpowiedz 2:
Zamawiajagcy zamierza skorzysta¢ z programu modernizacyjnego Banku BGK: premii
termomodernizacyjnej lub premii remontowej. Kompleksowa termomodernizacja powinna spetiaé
warunki w/w programu, celem uzyskania zwrotu czesci srodkéw.
Zamawiajacy przewiduje:
- docieplenie zewnetrznych przegrod ($ciany, stropy, dach)
1) docieplenie $cian zewnetrznych, zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania
Przestrzennego,
2) ze wzgledu na wykluczenie wynikajace z zapiséw mpzp nie przewiduje si¢ docieplenia $ciany
frontowej, jedynie jej pomalowanie,
3) docieplenie stropu piwnicy i ostatniej kondygnacji,
4) wymiane stolarki okiennej i drzwiowej, i inne.
Zmawiajacy oczekuje propozycji i rozwigzan przedstawionych przez projektanta w dokumentacji
techniczno - projektowej oraz podkresla, ze projekt nalezy uzgodni¢ z WKZ.

Zamawiajacy nie przewiduje wymiany zrodel ciepla w budynku i lokalach. Nie nalezy ich
uwzglednia¢ w dokumentacji.

Zamawiajacy nie przewiduje rozwigzan OZE.



Pytanie 3:
»11e lokali mieszkalnych znajduje si¢ w budynku, jesli ma nastapi¢ wymiana zrodta ciepta”

Odpowiedz 3:

W budynku jest szes¢ lokali mieszkalnych. Zamawiajacy nie przewiduje wymiany zrédet ciepta.
Pytanie 4:

,»Czy przewiduja pafistwo réwniez przebudowe, remont instalacji elektrycznej”

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy przewiduje wymiang instalacji elektrycznej w czgsci wspdinej budynku, tj. klatka
schodowa, piwnica wraz z wymiang tablicy.

Pytanie 5:

»Czy posiadaja Pafistwo archiwalng dokumentacje dotyczace tego budynku, jesli tak prositbym o wglad
np. w wersji elektronicznej, a jesli nie ma takiej mozliwos¢ przy wizji lokalnej”

Odpowiedz 5:

Zamawiajgcy posiada jedynie ksigzk¢ obiektu budowlanego, ktéra nie zawiera archiwalnej
dokumentacji projektowe;j.

Pytanie 6:

»Budynek znajduje si¢ w gminnej czy wojewodzkiej ewidencji zabytkow?”

Odpowiedz 6:

Budynek znajduje si¢ w gminnej ewidencji zabytkéw oraz w obszarze zabytkowego ukladu
urbanistycznego wpisanego do rejestru zabytkow.

Pytanie 7:

»Jakie zakres przewiduja Panstwo do przebudowy instalacji wewnetrznych?”

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy przewiduje wymiane instalacji wod.-kan.

Pytanie 8:

,»Audyt zawiera pelen zakres rob6t dla spelienia poprawy efektywnosci budynku, ale jaki Pafistwo
przewiduja do realizacji?”

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy ostatecznie zadecyduje o zakresie robot po wykonaniu projektu oraz przeanalizowaniu
kosztéw remontu.
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